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Opetushallitus on asettanut haettavaksi opintoseteliavustukset 2026. 
Opintoseteliavustus on tarkoitettu korvaamaan valtionosuusrahoitteisesta 
aikuisopiskelusta perittäviä maksuja vapaan sivistystyön tutkintoon 
johtamattomassa koulutuksessa. Avustuksen avulla oppilaitos voi alentaa 
opintomaksuja tai jättää ne kokonaan perimättä opiskelijoilta, joiden 
kouluttautumista halutaan edistää.  
 
Ryhmät, joiden kouluttautumista opintoseteleillä voidaan tukea: 
- Maahanmuuttajat, joilla on kotikuntalaissa (201/1994) tarkoitettu 

kotikunta Suomessa ja joilla ei ole oikeutta 
kotoutumissuunnitelmaan. Erityisesti on tavoitteena edistää luku- ja 
kirjoitustaidon sekä suomen ja ruotsin kielitaidon kehittymistä. 
Turvapaikanhakijat eivät kuulu tähän ryhmään. 

- Työttömät, jotka ovat kokopäivätyöhön käytettävissä tai jotka 
odottavat sovitun työn alkamista. Työttömiksi voidaan myös lukea 
pitkäksi ajaksi lomautetut henkilöt.  

- Henkilöt, joilla ei ole perusopetuksen jälkeistä koulutusta ja jotka 
eivät kuulu oppivelvollisuuden piiriin. 

- Henkilöt, joilla on oppimisvaikeuksia. Lähtökohtana on henkilön oma 
kokemus oppimisvaikeuksista. 

- Eläkettä saavat henkilöt, jotka eivät ole ansiotyössä. 
 
Opintoseteliavustuksen tavoitteena on mahdollistaa vapaan sivistystyön 
opintoihin osallistuminen henkilön kykyjen ja erityisten tarpeiden 
mukaisesti mahdollisimman laajalle kohderyhmälle sekä itsensä 
kehittäminen varattomuuden sitä estämättä. 
 
Avustuksen hakuaika on 5.2.-19.3.2026. Avustuksessa ei ole 
omarahoitusosuutta. Päätökset pyritään tekemään 15.5.2026 mennessä. 
Avustuksen käyttöaika alkaa valtionavustuspäätöksen päiväystä 
seuraavasta päivästä ja sitä voidaan käyttää 31.12.2027 asti. Avustuksen 
käytöstä tulee raportoida 31.3.2028 mennessä. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori 
Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan vapaan sivistystyön 
opintoseteliavustuksia 2026 yhteistyössä Autere-opiston henkilöstön 
kanssa. 
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